

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10085 สายบ้านแจนแวน - บ้านหนองกุ้ง ตำบลแจนแวน,หนองแวง

อำนาจหน้าที่ของเจ้าพนักงานควบคุมการจราจรทางบก. (เจ้าพนักงานจราจร) จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	648.000	810.81	525,404.88	1.3495	1,094.18	709,033.88
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	13,200.000	82.68	1,091,376.00	1.3495	111.57	1,472,811.91
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,200.000	28.37	374,484.00	1.3495	38.28	505,366.15
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	102.000	15.05	1,535.10	1.3495	20.30	2,071.61
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สนธิ์ก ใจยึน

07 สิงหาคม 2566 11:44:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10085 สายบ้านแจนแวน - บ้านหนองกุ้ง ตำบลแจนแวน,หนองแวง

 อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	13,200.000	305.99	4,039,068.00	1.3495	412.93	5,450,722.26
6	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	102.000	305.84	31,195.68	1.3495	412.73	42,098.57
7	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	495.000	290.00	143,550.00	1.3495	391.35	193,720.72
8	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	23.400	460.00	10,764.00	1.3495	620.77	14,526.01
	5. งานป้ายจราจร							
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3495	6,315.66	6,315.66
10	5.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	13.000	2,980.00	38,740.00	1.3495	4,021.51	52,279.63
11	6. หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3495	2,618.03	5,236.06
รวมราคากลาง								8,454,182.46

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566 11:44:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10085 สายบ้านแจนแวน - บ้านหนองกุ้ง ตำบลแจนแวน,หนองแวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10085 สายบ้านแจนแวน - บ้านหนองกุ้ง ตำบลแจนแวน,หนองแวง อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน
(ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566